
ESTADO DO PARÁ
MUNICíPIO DE MOJUI DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA-
CNPJ: 17.349.848/0001-23

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO E DIVULGAÇÃO DA ATA DO PREGÃO
PRESENCIAL N°006/2016- SEMGA-REPETIÇÃO - PROCESSO

N°025/2016

CERTIFICO que o ato convocatório da LICITAÇÃOPREGÃO PRESENCIAL N°
006/2016 SEMGA-REPETIÇÃO, sendo objeto a Aquisição de gêneros
alimentícios, produtos de higiene e limpeza e materiais descartáveis, para atender
a Secretaria Municipal de Gestão Administrativa, com o objetivo de manter a
regularidade do serviço público municipal, que ficará afixado no átrio desta
Secretaria Municipal de Gestão Administrativa a partir do dia 01/08/2016 a
03/08/2016, dando a publicidade necessária tudo em cumprimento ao art. 4° da
Lei Federal 10.520/2002 e art. 3°, inciso III, Instrução Normativa do TCM n°
004/2014.

O referido é verdade e dou fé.

1-----------
i

ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL NC006/2016-SEMGA-REPETIÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N.o025/2016 -l
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PRODUTOS DE HIGIÊNE E LIMPEZA E MATERIAIS DESCARTÁVEIS.

.AoO) (primeiro) dia do rnés de agosto do ano de 2016 (dois mil e dezesseis), às 14hs30min (quat.orze horas e trinta minutos), na Sala
de Licitações da Secretaria Municipal de Gestão Administrativa, reuniram-se a Pregoeira e a Equipe de Apoio composta por
Francirnara da Frota Freitas, Leandro Coutinho nogueira, Nívea Riquelle Nascimento da Silva, designados conforme Portaria n?
OO! /20 16. para os procedimentos inerentes à Sessão do Pregão em epígrafe, conforme o Edital respectivo e seus Anexos.

I. Aberta a sessão às quatorze horas e trinta minutos, e constatado que nenhuma empresa compareceu e/ou entregouz protocclcu
envelope para a presente Licitação. Dessa forma, a Pregoeira decidiu por aguardar por mais 30 (trinta) minutos.

2. Após o prazo de tolerância e não havendo o comparecimento de interessados, a Pregoeira declarou a licitação deserta e repetir o
processo licitatório.

2. Nada mais a registrar em Ata, o Pregoeiro encerrou a Sessão às 15 (quinze) horas, sendo que esta Ata, após lida e achada
conforme, foi assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio presente.

Maria Josiane de Sousa Maia
Pregoeira

L__ I

J

Francitnara da Frota Freitas
Equipe de Apoio

Leandro Coutinho Nogueira.
Equipe de Apoio

Nívea Riquelle Nascimento da Silva
Equipe de Apoio

,,*-~,~W~~"''<f'ot'i!it~~~~~~~~~t<~~~'''~~~~-*'''''',~

Rua Lauro Sodré, s/n" - bairro Esperança. CEP: 68.129-000,Mojuí dos Campos, Estado do Pará,
Telefone: (93) 3537-1169,


		2016-08-12T14:38:15-0300




